[image: image1.png]

Совет депутатов СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
            РЕШЕНИЕ
от 18 ноября 2021 года

            №25

О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в  Снегиревском
сельском   поселении       Шумячского

района Смоленской области
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях  определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Снегиревском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Снегиреского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 1 Положения о бюджетном процессе в Снегиревском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, утвержденного решением  Совета депутатов Снегиреского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 01.11.2017 года №18 (в редакции №20 от 07.12.2020г.) следующие изменения:

1) в подразделе 1.2.:

а) подпункт 1.2.2.1 пункта 1.2.2. признать утратившим силу;

б) подпункт 1.2.2.2 пункта 1.2.2. признать утратившим силу;
2) в подразделе 1.3.:

а) пункт 1.3.2. дополнить подпунктом 1.3.2.14 следующего содержания:
«1.3.2.14 проектом нормативного правового акта Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов бюджета поселения (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета поселения) и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения (с указанием их кодов);
        3) в подразделе 1.6.:

а) подпункт 1.6.2.1. пункта 1.6.2 признать утратившим силу;
а) подпункт 1.6.2.2. пункта 1.6.2 признать утратившим силу;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 года.

	Глава муниципального образования
Снегиреского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                             В.А. Тимофеев